



بسمتعالی

تاریخ:

۱۳۹۶/۱۱/۱۴

شماره:

۱۱۳/۱۲۲/۱۳۷۹۹۶۲

پوسته:

اگر بهمن نعت روز عید کربلا در طول ۱۴۰۰ سال چنین اثری به جا نمانده است، چرا که تنظیم که جنگ ۸ ساله امامی تواند برای سالهای متعددی در داخل جامعه مشاهده اثر باشد. غم غم زبری (مکمل)

رئیس محترم دانشگاه هنر اصفهان - آقای دکتر مصطفی کیانی

موضوع: حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری

سلام علیکم

با صلوات بر محمد و آل محمد (ص) و با احترام، به استحضار می رساند موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به عنوان یکی از متولیان گردآوری، حفظ و نگهداری آثار و ارزش های دوران شکوهمند انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و ترویج معارف آن، بنا به وظیفه ذاتی خود و مسئولیتی که در قبال فداکاری و از خودگذشتگی شهدای دوران پیدائی، پایائی، پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی از سال ۱۳۴۱ و تا کنون داشته و دارد، برای طرح « پروژه حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری با موضوع های مرتبط با انقلاب اسلامی » اقدام کرده است و قصد دارد با استفاده از توانمندی اندیشمندان دانشگاهی و نخبگان حوزه دفاعی، این مهم را عملی و با تهیه و تدوین موضوع های مورد نظر و همچنین تدوین شیوه نامه ای که متعاقباً به دانشگاه ها ارسال خواهند شد، از پایان نامه های دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد و رساله های دکتری مرتبط با موضوع انقلاب اسلامی حمایت نماید، تا از این طریق ضمن تحقق این موارد و اهداف در جهت آشنائی دانشجویان با رویکردهای انقلاب اسلامی و تعمیق و تعمیق این فرهنگ عظیم تربیتی در سراسر جامعه گام بردارد لذا ضمن تشکر از اهتمام، همکاری و همراهی دانشگاه ها و توجه به تجربه موفق موزه در حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری در حوزه دفاع مقدس و با عنایت به واگذاری حوزه انقلاب اسلامی به مأموریت های موزه با موافقت رهبر معظم انقلاب اسلامی، خواهشمند است مقرر فرمائید یک نسخه از فهرست عنوان پایان نامه ها و رساله های مربوط به دوران انقلاب اسلامی که تا کنون در آن دانشگاه/ حوزه علمیه، تهیه و تدوین شده است، به موزه انقلاب اسلامی ارسال تا از تهیه و تنظیم موضوع تکراری خودداری شود، همچنین موضوع های پیشنهادی آن مرکز آموزشی، مرتبط با انقلاب اسلامی را به این موزه ارسال تا مورد بهره برداری قرار گیرد. همانگونه که مطلع اید ۲۰۰۰ موضوع تحقیقی و پژوهشی برای «حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری با موضوع مرتبط با دوران دفاع مقدس» به دانشگاه های سراسر کشور و حوزه های علمیه ارسال شده است که حمایت از آن ها کماکان ادامه دارد.

اهداف:

۱- استفاده از توانمندی های علمی و به روز جوانان و دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکترای دانشگاه های سراسر

کشور.

۲- حمایت از روند تولید دانش، توسعه، ترویج و ارتقای بحث پژوهش در حوزه انقلاب اسلامی.



بسم تعالی

تاریخ:

۱۳۹۶/۱۱/۱۴

شماره:

۱۱۳/۱۲۳/۱۲۷۹۹۶۳

پوسته:

اگر همین نعت روز حادثه که بلا در طول ۱۴۰۰ سال چنین اثری بر جانانده است،  
چرا که گفتیم که جنگ ۸ ساله برای سامانای متادی در داخل جامعه مشاء اثر باشد.  
شم سلم بربری (مقدس)

۳- شناسائی پایان نامه ها و رساله های دانشجویی در حوزه انقلاب اسلامی.

۴- تشویق دانشجویان به مطالعه، تحقیق و پژوهش در حوزه علوم و معارف انقلاب اسلامی.

۵- کمک به دانشجویان مایل به مباحث و دستاوردهای دوران پیدائی، پایائی، پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی و تحقیق و پژوهش در این حوزه، با حمایت مالی از آنان.

۶- آشنا نمودن دانشجویان محترم دوره کارشناسی ارشد و دکتری و دانشگاهیان با مقوله انقلاب اسلامی.

۷- مطرح نمودن انقلاب اسلامی و موضوع های مرتبط با انقلاب اسلامی در دانشگاه ها، مؤسسات و مراکز علمی و پژوهشی کشور و افزایش اقبال عمومی دانشجویان و قشر دانشگاهی و علمی و پژوهشی کشور به دوران انقلاب اسلامی از سال ۱۳۴۱ تا کنون و موضوع های مرتبط.

۸- رفع ابهام های احتمالی موجود در ذهن نسل جوان و به ویژه اقشار دانشجویی و دانشگاهی کشور به دوران انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن دوران.

۹- انتقال تجربه حاصل از دستاوردهای دوران انقلاب اسلامی به نسل های آینده، تحقیق و پژوهش، در خصوص موضوع های مرتبط با انقلاب اسلامی و نگهداری نتیجه این تحقیقات در بانک اطلاعاتی (دیتا ستر) موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس.

۱۰- آشنا نمودن و برقراری ارتباط میان قشر دانشگاهی، دانشجویان و مراکز دانشگاهی و مؤسسات علمی و پژوهشی کشور، با موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس.

معاونت پژوهش و مطالعات موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، به شماره تلفن ۸۸۶۵۷۰۲۶ داخلی ۸۴۰۷ و ۸۴۱۵۸۳۱۳ و نمابر ۸۸۶۵۷۰۱۶، آماده پاسخگویی به سوال ها و ابهام های احتمالی است.

آدرس موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس: تهران- بزرگراه شهید حقانی - جنب متروی شهید حقانی - خیابان سرو.

علی اصغر جعفری

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس